國際獅子會 300Ａ-2區函
             地址：台北市光復北路 68號 10樓 電話：2578-1122 傳真：2577-3101
               http://www.lions300a2.org    E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net

受文者：本區各會、參與國際和平海報比賽學校及學生

副本送：歷屆總監、本區正職閣員、專區主席、分區主席、獅誼月刊總編輯、

         採訪組長、攝影指導、攝影組長、和平海報比賽委員會主席、副主席

指導單位:台北市政府社會局、教育局、國際獅子會 300A複合區李仙生議長、

國際獅子會 300A複合區和平海報比賽委員會吳祥豐主委

發文日期：中華民國 113 年 11月 26日 發文字號：(113)慶字第 062號 速別：最速件

附件：本區各會推荐參與比賽各學校及學生名冊及評審結果清單、回覆表

主旨：公告本區舉辦 2024年第 37屆國際和平海報比賽評審結果，敬邀請出

席參與活動作品展覽及頒獎典禮。

說明：一、2024-2025年度國際獅子會 300A-2區第 37屆國際和平海報繪畫比賽活動，

         承蒙各會鼎力支持響應參與深致謝忱，本活動經於 2024年 11月 15日截止

         收件，並於 2024年 11月 21日由本區和平海報比賽委員會邀請美術老師專

         家學者參與複賽評審，評審結果(詳如附件清冊一覽表)，特此耑函公告。

     二、本案依照比賽辦法規定，本區評審出之第一名作品代表本區送交國際獅子會

         300A複合區與三個副區第一名作品複賽決審，其他均交由本區承辦委員會

         辦理敘獎表揚。

     三、2024～2025年度『國際和平海報比賽作品展覽暨頒獎典禮』活動

         展覽開幕時間：2024年 12月 14日(星期六)下午 2:00

         展覽開幕地點：臺北市政府青年局五樓藝文沙龍(台北市仁愛路一段 17號)

         作品展覽時間：2024年 12月 14日(星期六)~12月 21 日(星期六)

                       12/14-12/20上午 9:00-下午 5:00；12/21 上午 9:00-11:00

         作品展覽地點：臺北市政府青年局五樓藝文沙龍(台北市仁愛路一段 17號)

         頒獎時間：2024年 12月 21日(星期六)下午 2:00

         頒獎地點：臺北市政府青年局六樓國際會議廳(台北市仁愛路一段 17號)

     四、本次作品展覽開幕及頒獎典禮活動，請各推薦會負責加強連絡邀請所有參加

         比賽之學生，頒獎典禮請由師長陪同參加接受頒獎(當天請務必出席領回獎

         品及畫作)以示榮譽，並請屆時幫忙招呼接待，毋任感謝。

     五、頒獎典禮後，除參加複合區作品外，其他作品現場領回，如現場未領回者，

         請於 114年 1 月 6日前領回作品，逾時未領回者，視同授權主辦單位自行處

         理。

     六、本項活動區級比賽由年度區和平海報比賽委員會

         主席黃佩鈺負責策劃承辦，如有洽詢事宜，連絡電話：0930-002-280

總 監  黃朝慶
和平海報比賽委員會主席 黃佩鈺